
Nr. Emri dhe mbiemri Drejtimi Numri i pikëve

1 Bujamin Ramuka MEK 65

2 Besmond Bajraktari TER 60

3 Bleona Kukaj KT 55

4 Rrezarta Pllana IIM 55

5 Elon Behluli TER 50

6 Aurora Morina IIM 48

7 Donika Sfishta IIM 47

8 Fatjon Gashi TER 46

9 Rigon Kqiku MEK 45

10 Agonis Bicaj MEK 45

11 Fatbardh Musolli KT 45

12 Arta Partolla DIA 42

13 Blin Brovina MEK 42

14 Altina Krasniqi MEK 42

15 Enis Emini KT 40

16 Altin Zukaj MEK 40

17 Albin Veseli 40

18 Endrit Tetaj IIM 40

19 Jetmir Aliu MEK 40

20 Festim Jashanica TER 40

21 Renat Berisha TER 40

22 Labeat Krasniqi MEK 40

23 Vlera Ibraj TER me kusht

24 Eduard Morina TER me kusht

Profesori i lëndës:

Dr.sc. Fitore Abdullahu

LAJMËRIM

Lajmërohen studentët e FIM-së, te të gjitha drejtimeve se provimin me 

shkrim nga Matematika II e kanë kaluar kandidatët:

Konsultimet për pjesën me shkrim mbahen me 26.01.2022(E mërkurë)  në 

12:00 në sallën 606. Pjesa teorike(obligative) mbahet me 31.01.2022(E 

hënë) në ora 9:00.


